até o P6, deste segue com o azimute de 269" 19'05" e percorre 27.90 m que faz
divisa com Rua Oito, até o P7, deste segue com o azimute de 26"16'48" e percorre
78.01 m que faz divisa com Airton Luiz Perussolo - Posse, até o P1, onde teve
início. Faz fechamento de área com 5.115,34m² (Cinco mil, cento e quinze metros
e trinta e quatro decímetros quadrados). Sem benfeitorias. LOTE B: Lote de terreno
Urbano, situada no lugar denominado RATADA, no município de CAMPO LARGO,
Estado do PARANÁ, distante 140.00m da esquina com a Rua Venezuela, com as
seguintes características:

[...]

com Rua Oito, até o P22, deste Segue com o azimute de 104º15'00" e percorre
22.55 m que faz divisa com Rua Oito, até o P23, deste segue com o azimute de
97º59'34" e percorre 14.07 m que faz divisa com Rua Oito, até o P8, onde teve
início. Faz fechamento de área com 2.906,48m² (Dois mil, novecentos e seis metros
e quarenta e oito decímetros quadrados). Sem benfeitorias. Referido imóvel possui
registro nesta Serventia perante o ítem "b" da Transcrição 12.965 do Livro 3-
M onde figura como proprietário BENEDITO LOPES COELHO. O requerimento
e a documentação completa que o acompanha permanecerão à disposição dos